
  
 

 

 

 

 

 

Łódź, dn. 7 września 2023r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem, działając w oparciu o art. 253 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r., informujemy, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

            

Ofertę nr 1 

 

P. B. H. U. PRIMBUD Stefan Szewczyk  

ul. Tęczowa 17, 91-502 Łódź 

 

Uzasadnienie wyboru 

Jedyna ważna oferta. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium: 

Cena 
- waga 100% 

Punkty przyznane 
w kryterium: 

wydłużenie okresu 
gwarancji 

- waga 40% 

Punkty razem 

1 
P. B. H. U. PRIMBUD Stefan Szewczyk  
ul. Tęczowa 17, 91-502 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
             K A N C L E R Z 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
      dr n. med. Jacek Grabowski 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/76/2023 

 

Sygnatura: ZP/76/2023 

Sprawa: Przetarg nieograniczony na roboty budowlane: „Remont pomieszczeń wraz z instalacjami 
elektrycznymi w wybranych pokojach w budynku Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
przy Pl. Hallera 1B w Łodzi” 
 


		2023-09-07T12:02:45+0200




